
UCHWAŁA NR XXV/138/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia za część roku 2020 zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów, 
budynków i budowli, związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, grupom przedsiębiorców, 
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 15p ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374; zm. 567 i 568)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zwolnić z podatku od nieruchomości na okres od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 
30 września 2020 r. podatników będących mikroprzedsiębiorcami, małymi przedsiębiorcami i średnimi 
przedsiębiorcami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców, 
prowadzących działalność w zakresie usług hotelarskich i gastronomicznych, których płynność finansowa 
uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-
19. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu zaradzenie 
poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z pkt 3.1. Komunikatu 
Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście 
trwającej epidemii COVID-19. 

§ 3. Formularz informacji przedstawianych przez przedsiębiorcę ubiegającego się o pomoc publiczną 
określoną w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

Id: A75BB773-A3E4-40C2-88D1-113C06E977A1. Podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.138.2020



Załącznik do uchwały Nr XXV/138/20 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

Id: A75BB773-A3E4-40C2-88D1-113C06E977A1. Podpisany Strona 1



 

Id: A75BB773-A3E4-40C2-88D1-113C06E977A1. Podpisany Strona 2




